
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.........../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/81/07 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 9 października 
2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4320 oraz 
z 2022 r. poz. 52) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w "Wykazie gminnych jednostek organizacyjnych" stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Czarna 
Białostocka, widniejącą po punkcie 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 9, w brzmieniu: 

„9) Żłobek Samorządowy w Czarnej Białostockiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: EE2E3C8F-FBF2-465D-9D25-B56FCA517353. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


